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Keski-Suomen liitolla on jäljellä Jämsälle osoitettua AKKE-rahoitusta 1 357 
600 euroa, joka on tarkoitettu äkillisen rakennemuutoksen hoitoon 
vuosille 2022–2024. Rahoitus on myönnetty Kaipolan tehtaan sulkemisen 
jälkeisten rakennemuutosten hoitoon ja tukee työpaikkojen luomista, 
elinkeinotoiminnan kehittämistä sekä alueen toimintaympäristön 
parantamista. Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman (AKKE) hankkeisiin 
voidaan myöntää korkeintaan 80 % rahoitus.  

 
Elinvoimatoimi on valmistellut äkillisen rakennemuutossuunnitelman 
mukaisesti  hankkeen, jonka tavoitteena on valmistella tulevaisuuden 
liikkumisen ja ilmailun teknologiapuisto.  Jämsän Halliin suunniteltava 
ilmailuun liittyvä kehittämishanke tukee sekä Keski-Suomen liiton että 
Jämsän kaupungin strategisia tavoitteita. Jämsän kaupungin strategia 
painottaa elinvoiman vahvistamista, hyvinvoinnin ja turvallisuuden 
edistämistä sekä ympäristövastuuta.  
 
Hanke tukee näitä tavoitteita seuraavasti: Hanke luo uusia työpaikkoja ja 
yrittäjyysmahdollisuuksia mm. UAS-sektorilla, mikä lisää kaupungin 
elinvoimaa, vetovoimaa ja kilpailukykyä. lisää yrittäjyyttä kehittämällä 
yritysten toimintaympäristöä ja panostamalla työllisyyteen. 
Teknologioiden kehittäminen voi tarjota ympäristöystävällisiä ratkaisuja 
esimerkiksi logistiikassa ja ympäristön monitoroinnissa, mikä tukee 
kaupungin kestävän kehityksen tavoitteita.  

 
Keski-Suomen strategian tavoitteena on maakunnan kehittäminen 
vuoteen 2050 mennessä, sisältäen maakuntasuunnitelman, 
maakuntaohjelman ja älykkään erikoistumisen strategian.  Hanke edistää 
erityisesti seuraavia strategian painopisteitä ja vahvistaa digitaalista 
taloutta kehittämällä miehittämättömien ilma-alusten teknologioita ja 
sovelluksia, mikä luo uusia liiketoimintamahdollisuuksia ja työpaikkoja 
alueelle. Hanke lisää alueen osaamispääomaa tarjoamalla koulutus- ja 
kehitysmahdollisuuksia teknologioiden parissa, mikä houkuttelee 
asiantuntijoita ja yrityksiä Keski-Suomeen. 

 
Keski-Suomen edellytykset TKI-toiminnan kehittämiseen ovat erinomaiset, 
sillä alueella on vahva teollisuuspohja, monipuolinen yrityskenttä, 
runsaasti raaka-aineita, monialaisia oppilaitoksia eri koulutustasoilta sekä 
kasvavien kärkialojen veturiyrityksiä erityisesti biotaloudessa ja 
kuituteknologiassa. Lisäksi puolustusteollisuus on alueella vahvassa 
nousussa. TKI-menojen kasvattaminen 4 prosenttiin BKT:stä vuoteen 2030 
mennessä edellyttää, että Keski-Suomessa TKI-toimintaan panostetaan 
vuosittain noin 150–200 miljoonaa euroa nykyistä enemmän. 84 % 
maakunnan T & K menoista syntyy Jyväskylän seudulla ja 14 % Äänekosken 
seudulla. Muun maakunnan, mukaan lukien Jämsä, osuudeksi jää 2 %. 



 
TULE- Tulevaisuuden liikkumisen ja ilmailun teknologiapuisto Jämsän 
Halliin  
 
Jämsälla on mahdollisuus  kehittää Hallin alueen yritystoimintaa sekä 
vahvistaa tki-toimintaa. Hallin ilmailu- ja komposiittiteknologian 
yritysverkoston potentiaali tarjoavat mahdollisuuden uudistumiseen ja 
kestävään kasvuun. F35-hävittäjähankkeen vaikutukset sekä ilmailualan ja 
teollisuuden teknologinen kehitys luovat perustan alueen tulevaisuuden 
kehitykselle. Sähköistyvä liikkuminen, automaatio ja autonomia sekä uudet 
energiamuodot kehittyvät nopeasti. Jämsän Halliin on sijoittunut yrityksiä, 
jotka kehittävät tulevaisuuden liikkumisen ratkaisuja. Alueella on 
edellytyksiä kehittyä tulevaisuuden liikkumisen teknologiapuistoksi. 

 
Hankkeen suunniteltu toteutusaika on 1.2.2025 – 30.9.2027 ja 
kokonaiskustannusarvio 487 163 €, josta kaupungin omarahoitusosuus on 
97432€. Palkka- ja matkakulujen osuus hankkeesta  on 179 293 € ja 
ostopalvelujen 276 000 € sekä yleiskulujen osuus 31 870 €.  Hankkeelle on 
omarahoitusvarauma talousarviossa. 
 
Hankkeelle tullaan palkkaamaan projektipäällikkö.  
Esityslistan oheisaineistona on hankesuunnitelma ja tukihakemus, joihin 
on kirjattu hankkeen toimenpiteet ja ostopalvelut työpakettikohtaisesti.  

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Hallintosääntö § 25 / kaupunginhallituksen tehtävät ja toimivalta 

 
Ehdotus Kaupunginjohtaja Jori Reijula 

 
 1) Kaupunginhallitus päättää hakea rahoitusta ” TULE- Tulevaisuuden 

liikkumisen ja ilmailun teknologiapuisto Jämsän Halliin” hankkeelle.  
2) Kaupunginhallitus myöntää hankkeelle omarahoitusosuuden vuosille 
2025-2027 yhteensä 97 432 €. Omarahoitus maksetaan 
kaupunginhallituksen projektit kustannuspaikalta 11310.  
3) Hankkeen toteutuksesta vastaa elinvoimatoimi.  
4) Kaupunginhallitus valtuuttaa elinkeinopäällikön hoitamaan 
hakemusprosessin ja siihen tarvittavien tietojen toimittamisen 
rahoittajalle ja tekemään hakemukseen tarvittavat vähäiset muutokset. 
5) Tämä pykälä tarkastetaan kokouksessa. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Elinkeinopäällikkö Marja Salonen oli läsnä asian käsittelyn aikana (saapui 
klo19.25). 
 
Matti Similä ilmoitti olevansa esteellinen eikä ollut läsnä asian käsittelyn 
aikana (palvelussuhdejäävi). 

 


